

FERNANDES ATACAREJO LTDA

CNPJ: 38.333.439/0001-09

ENDEREÇO: AV. ALBERTO CRAVEIRO Nº 1979, BOA VISTA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.861-211

EMAIL: FERNANDESATACAREJO@GMAIL.COM CONTATO: (85) 98715-3597

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
CE
FLS: 498
y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGAO ELETRONICO Nº 056/2022 SRP

SIM

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VR. UNIT	VR. TOTAL
9	DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO, COM AÇÃO DESINFETANTE E GERMICIDA. FRASCO DE 1000 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LITRO	ECONOMICO BRAZIL	5080	R\$ 2,33	11.836,00 ✓ 40
10	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSSOL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 360 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	PUROAR	1190	R\$ 8,39	9.984,10 ✓
11	DESODORIZADOR SANITÁRIO 32GR - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	GLAID	2080	R\$ 1,49	3.099,20 ✓
13	INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA, SPRAY, PARA ELIMINAÇÃO DE BARATAS E INSETOS, FRASCO COM 300 ML.	UNIDADE	DOMLINE	725	R\$ 8,01	5.807,25 ✓
22	BACIA EM PLÁSTICO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 08 LITROS.	UNIDADE	CONQPLAST	235	R\$ 6,73	1.581,75 ✓ 55
23	BACIA EM PLÁSTICO 16 LITROS- BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 16 LITROS.	UNIDADE	PLASTEB	240	R\$ 12,47	2.992,80 ✓

FERNANDES ATACAREJO LTDA

CNPJ: 38.333.439/0001-09

ENDEREÇO: AV. ALBERTO CRAVEIRO Nº 1979, BOA VISTA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.861-211

EMAIL: FERNANDESATACAREJO@GMAIL.COM CONTATO: (85) 98715-3597

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
FLS: 439
4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

PREGAO ELETRONICO Nº 056/2022 SRP

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

24	BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 20 LITROS.	UNIDADE	PLASTEB	240	R\$ 12,44	2.985,60
25	BACIA EM PLÁSTICO 50 LITROS: BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 50 LITROS.	UNIDADE	IBAP	240	R\$ 28,99	6.957,60
26	BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	PLASTEB	265	R\$ 5,87	1.555,55
46	ESCOVA PARA LAVAR - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS OVAL, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS E BASE DE POLIPROPILENO.	UNIDADE	CRISTAL	590	R\$ 2,44	1.439,60
59	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	FC	3060	R\$ 1,56	4.773,60
96	VASSOURA LIMPA TETO - FORRO E GESSO- ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, C/ CABO DE MADEIRA MEDINDO 2,50M (ACOMPANHA 2 CABOS COM PROLONGADOR, TOTALIZANDO 2,50M)	UNIDADE	CRISTAL	37	R\$ 17,63	652,31
						R\$ 53.665,36

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação

FERNANDES ATACAREJO LTDA

CNPJ: 38.333.439/0001-09

ENDEREÇO: AV. ALBERTO CRAVEIRO Nº 1979, BOA VISTA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.861-21

EMAIL: FERNANDESATACAREJO@GMAIL.COM CONTATO: (85) 98715-3597

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
FLS: 420
48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGAO ELETRONICO Nº 056/2022 SRP

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS OU CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM EDITAL

TOTAL DE NOSSA PROPOSTA DE R\$ R\$ 53.665,36 – CINQUENTA E TRES MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - Materiais, equipamentos e mão-de-obra e quaisquer outros encargos que venham a incidir sobre os serviços;
 - Carga, transporte, descarga;
 - Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fernandes Atacarejo LTDA
CNPJ 38.333.439/0001-09
Jefferson Fernandes Barbosa
CPF 057.764.933-74
RG 2005010400720

Jefferson Fernandes Barbosa